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Dom, 129 m2, Strączno
Dom na sprzedaż - Strączno, ul. Strączno 12

cena 489 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 128,80
m2

Sprzedam dom wraz z budynkiem gospodarczym pod zabudowę mieszkaniową. Istnieje możliwość zamiany na
mieszkanie w Wałczu do II piętra z dopłatą.

Wyjątkowa oferta! Nieruchomość idealna dla rodzin z dziećmi lub osób ceniących sobie przestrzeń.

Na sprzedaż dom o powierzchni użytkowej 128,8m2 składający się z 4 przestrzennych pokoi, korytarza, kuchni,
łazienki oraz piwnicy. Do nieruchomości przynależy dwukondygnacyjny budynek gospodarczy. Na parterze w/w
budynku znajduje się garaż oraz pomieszczenie gospodarcze. Górna kondygnacja przygotowana pod dodatkowy
lokal mieszkalny, na który opracowano stosowny projekt architektoniczno- budowlany.

Dom oraz budynek gospodarczy położony jest na dwóch działkach o łącznej powierzchni 639m2 .

Budynek mieszkalny jest w stanie do zamieszkania, bez konieczności ponoszenia dodatkowych środków



finansowych. Wykonano gruntowny remont wewnątrz i na zewnątrz budynku, wymieniono dach, wykonano
izolację poddasza, wymieniono stolarkę okienną i drzwiową oraz wszystkie instalacje. Wszystkie pomieszczenia
gustownie urządzone i wyremontowane. Budynek został ocieplony oraz położono nową strukturę. Woda i
kanalizacja gminna, ogrzewanie CO własne opalane drewnem.

Nieruchomość położona we wsi Strączno zaledwie 7km od Wałcza. W niedalekiej odległości znajduje się półwysep
Strączno z dostępem do pięknego jeziora Raduń. W pobliżu domu znajduje się doskonale wyposażony Market
Dino oraz przystanek autobusowy dzięki czemu w łatwy sposób można dostać się do miasta. We wsi znajduje się
również szkoła, co jest dodatkowym atutem dla rodzin z dziećmi.

Jeżeli zainteresowała Cię ta oferta i chcesz poznać więcej szczegółów to nie czekaj i skontaktuj się ze mną. Z
chęcią udzielę wszystkich potrzebnych informacji.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim Grupa WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami - Szczecin ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi
1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 476.

Lokalizacja

Województwo zachodniopomorskie Miejscowość Strączno

Ulica Strączno 12

Symbol 476/SD/182 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 489 000 PLN Powierzchnia całkowita 128, 80 m2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=489000&width=230

